[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК
КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ В МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
РЕШЕНИЕ
04.07.2016                                                                                                                              №  1
Об утверждении списка зарегистрированных кандидатов в состав и резерв Молодежного парламента

Завершив приём документов от лиц, желающих принять участие в конкурсе по формированию состава и резерва Молодежного парламента,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить список зарегистрированных кандидатов в состав Молодежного парламента:

	1)
	Аксенов Артемий Владиславович;

	2)
	Арещенко Дмитрий Евгеньевич;

	3)
	Баканов Алексей Викторович;

	4)
	Борисов Георгий Витальевич;

	5)
	Бурыкин Тимофей Павлович;

	6)
	Виниченко Наталия Николаевна;

	7)
	Гамзатов Руслан Абасович;

	8)
	Елигечев Максим Олегович;

	9)
	Ефимова Анна Владимировна;

	10)
	Жаворонкова Татьяна Сергеевна;

	11)
	Завьялов Максим Вячеславович;

	12)
	Золотухина Анастасия Игоревна;

	13)
	Казакова Виктория Александровна;

	14)
	Карманова Анна Владимировна;

	15)
	Комиссарова Римма Сергеевна;

	16)
	Королев Никита Вячеславович;

	17)
	Крашенинников Кирилл Алексеевич;

	18)
	Кузьменко Алексей Владиславович;

	19)
	Марамзин  Евгений Вадимович;

	20)
	Мошкин Денис Сергеевич;

	21)
	Муравский  Александр Владимирович;

	22)
	Слободенюк Анастасия Дмитриевна;

	23)
	Стрельников Семён Александрович;

	24)
	Стрижаков Олег Сергеевич;

	25)
	Чернов Артём Васильевич;

	26)
	Шавалдин Александр Сергеевич.

2. Утвердить список зарегистрированных кандидатов в резерв Молодежного парламента:
	      1)
	Агеева Анна Николаевна;

	2)
	Жидких Иван Андреевич.

3. Подготовить проект решения Думы ЗАТО Северск об утверждении  состава Молодежного парламента по пункту 1 Решения  и направить его Мэру ЗАТО Северск для внесения в Думу ЗАТО Северск.

4. Опубликовать Решение на официальном сайте Думы ЗАТО Северск                                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).

Председатель Комиссии

по выборам в Молодежный парламент                                                                    А.Ю.Власов